令和４年９月５日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

１０月例会開催について(ご案内)

標記例会では前尼崎市長の白井文氏を講師にお招きします。白井氏は 2002 年 12 月全国最年少

女性市長（当時）として尼崎市長に就任し、財政危機や JR福知山線脱線事故など様々な問題に直

面しながら市長を２期務められました。現在は上場企業の社外取締役を務める傍ら、講演や情報

番組のコメンテーターとしても活躍中です。今回は「ピンチはチャンス～課題に目をそむけない・

自らを勇気づける力～」と題してご講演いただきます。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和４年１０月５日（水）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  トキハ会館 ５階「ローズの間」

         (大分市府内町2-1-4 ℡.097-538-3111)

３．内 容   (1) 昼  食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講  演（13:00～14:00）

「ピンチはチャンス～課題に目をそむけない・自らを勇気づける力～」

     前尼崎市長  白井 文 氏

４．９月２８日（水）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp             以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

１０月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名